

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ แก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน อ.ฝาง จ.เชียงใหม่ ปี ๒๕๖๕ ภายใต้
งบประมาณโครงการสนับสนุนการบูรณาการและการขับเคลื่อนนโยบายในระดับอำเภอ ไตรมาส ๔ ปี ๒๕๖๕
(กิจกรรมก่อสร้างโรงจอดรถจักรยานยนต์สำหรับประชาชนผู้มาติดต่อราชการที่เดือดร้อนจากความแออัดและไม่
เป็นระเบียบ) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอฝาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างโรงจอดรถจักรยานยนต์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๐๓,๖๕๗.๒๐ บาท (หนึ่งแสนสามพัน
หกร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณค่าวัสดุและแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศราวุฒิ นามมนตรี ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวชรินทร์รัตน์ ปัทมาพิสุทธิ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ
 - ๖.๓ นายธีระวัช สายนำพล นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อำเภอฝาง

เจ้าของงาน อำเภอฝาง

โครงการ ก่อสร้างที่จอดรถจักรยนต์ ขนาดความกว้าง 4.50 เมตร ยาวรวม 15.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่.....รายการที่.....

แบบประมาณราคา แบบปจ.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อ

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท | ค่าอำนาจการ กำไร,ภาษี | รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|---|--------------------------|------------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทอาคาร | 79,394.30 | 1.3056 | 103,657.20 | |
| | เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....% | ให้ราคาวัสดุของพาณิชย์จ.เชียงใหม่ | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก...0...% | เดือน 2564 | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้...5.....% | ราคาค่าแรงต่อหน่วยใช้ของกรมบัญชีกลาง | | | |
| | ภาษี...7.....% | ราคาวัสดุและราคาค่าแรงที่ไม่มีในราคาของ | | | |
| | ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน | พาณิชย์จังหวัดและกรมบัญชีกลางได้สืบ | | | |
| | | ราคาในพื้นที่ | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 103,657.20 | |
| | คิดเพียง | | | 103,657.20 | |
| | หนึ่งแสนสามพันหกร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสตางค์ | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศราวุฒิ นามมนตรี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวชรินทร์รัตน์ ปัทมาพิสุทธิ)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีระวัช สายนำพล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอฝาง จ.เชียงใหม่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|-------|-------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | - งานดินชุก | 5.50 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 687.50 | 687.50 | |
| | - งานคอนกรีต ค2 (strength 240 ksc) | 2.50 | ลบ.ม. | 1,934.58 | 4,836.45 | 391.00 | 977.50 | 5,813.95 | |
| | - เหล็ก db 12 mm. | 10.00 | เส้น | 310.00 | 3,100.00 | 29.33 | 293.30 | 3,393.30 | |
| | - เหล็ก rb 6 mm. | 5.00 | เส้น | 66.00 | 330.00 | 9.11 | 45.55 | 375.55 | |
| | - เหล็กเส้น 6 มม.พร้อมมัด | 4.00 | ชิ้น | 400.00 | 1,600.00 | - | - | 1,600.00 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 6.00 | กก. | 114.00 | 684.00 | - | - | 684.00 | |
| | รวมยอดยกไป | | | | | | | 12,554.30 | |

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอฝาง จ.เชียงใหม่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|---------------------------|-------------------------------------|--------|-------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|--|-------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| รวมยอดยกมา | | | | | | | | | |
| 2 | หมวดงานหลังคา | | | | | | | | |
| | - หลังคาพื้นที่ | 85.00 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 5,950.00 | 5,950.00 | |
| | - หลังคาเมทัลลิต 0.30 | 85.00 | ตร.ม. | 130.00 | 11,050.00 | - | - | 11,050.00 | |
| | - อุปกรณ์ยึด (100 กลอง/ตัว) | 2.00 | กลอง | 200.00 | 400.00 | - | - | 400.00 | |
| | - เหล็กแป๊บกลมดำ ศก. 4 นิ้ว | 20.00 | ท่อน | 1,292.00 | 25,840.00 | - | - | 25,840.00 | |
| | - เหล็กซี 2 * 4 นิ้ว | 15.00 | ท่อน | 650.00 | 9,750.00 | - | - | 9,750.00 | |
| | - งานทาสีรองพื้นโลหะใหม่(สีกันสนิม) | 85.00 | ตร.ม. | 25.00 | 2,125.00 | 35.00 | 2,975.00 | 5,100.00 | |
| | - ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก | 875.00 | กก. | - | - | 10.00 | 8,750.00 | 8,750.00 | รวมยอดเพิ่ม |
| รวมราคาค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 79,394.30 | |